























<N E; '-!? Ergo-Sof PenAgain  ©
The patented design delivers a

L~ tension-free writing experience
that works for lefties and righties. The rubber
coating feels like soft silk. Features pocket
clip, retractable cap, easy refilling, and ergo-
nomic design. Black ink. Pens come with two
additional black refills. Assorted colors.
BK06174 — $3.00 ea.
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Rainbow
Twist Pens
These unique 4
novelty pens i
feature a colorful ™5
twist design and a
charm on a chain.
5". Assorted styles
and colors. (1)
BK06640

Buy Case/12 — $9.00 (75¢ ea.)

VA

N EW Cross Medallion Pens
I/\\ Plastic classic executive pens
with cross medallion. 34 L.
BK06517 Buy Case/12 — $9.60 (80¢ ea.)

‘N E; 67 Mega Stick Pen
Assortment

I/\\ Funky stick pens in a variety of
styles. Black ink. 8WJ' long.
BK06767 Buy Case/144 — $25.20
(18¢ ea.)

Friendship Pens

A gift of inspiration for every

friend! Popular nylon cord

holds ball point pens. Six

different designs/mes-
sages. Black ink. 5" pen.
Display box of 36 pens.
BK01848 Buy Case/36 —
$63.00 ($1.75 ea.)

Colossal 4-Color Pen

This mighty writer comes in four assorted
colors. Textured rubber grip prevents slips
and adds comfort. Each pen writes in blue,
green, black, and red ink. 6W' L with ®' dia.
barrel. Counter display.

BK03630 Buy Case/12 — $10.20 (85¢ ea.)

Stacking

Point Pencil

50-Count Display

Box. Very affordable!

No need to sharpen!

Kids and adults will

enjoy using these

unique #2 graphic

pencils. Pencil point

easily interchanges to

replace used point. As-

sorted colorful prints and

graphics. 50 pencils per counter display box.
BK04400 Buy Case/50 — $10.00 (20¢ ea.)

Vista Gripper Pens

Write away with these funky pens that feature
a rubbery pad to protect fingers. Ballpoint
with black ink.

BK00769 — $1.80 ea.

Buy Case/12 — $18.00 ($1.50 ea.)

Prices Are Subject to Change Without Notice

Pens
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Ambassador Pen

& Pencil Gift Set

Sleek writing utensils with
an ebony finish and silver
detailing. Molded plastic.
Individually boxed.
BK06500 — $4.00 ea.

Buy Case/12 — $42.00

($3.50 ea.)
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)] 7 #1 Parent Pen

N EW Let your parents and grand-
[ parents write in style with these

attractive pens. 5bJ'.

BK06636 Mom

BK06637 Dad

BK06638 Grandma

BK06639 Grandpa

Each — $1.50

Reversible

Calculator

A perfect purse or brief-
case item! Open and

close in one direction to
change color on case.
Handy 4'tJ' case holds a
basic calculator and pen.
Requires a button battery
(included). Assorted colors.
BK05544 — $2.40 ea.

Buy Case/12 — $24.00 ($2.00 ea.)
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Stationery & Cards

- =i ;
—_— 1-.:.’1 i -
/{ \ e
Designer Stationery Sets

[
N Ew Stationery paper with bright designs. Each set
I/\‘ contains a 36-sheet pad measuring 52" x 7%" and
18 matching envelopes packaged in a resealable pouch. Three
assorted styles.
BK06511 - $1.75 ea.
Buy Case/6 — $9.00 ($1.50 ea.)
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Cross Notecards

-- NEW .
N Each box contains 20
S, [ gift cards with a gold

cross on the cover and 20 enve-

e lopes. 4" x 5%".

BK06706 - $2.00 ea.

Buy Case/12 — $18.00 ($1.50 ea.)

‘N Ew’ Whispered Words of
I/\\ Encouragement
Daybrightener

Let this daybrightener murmur calming words
into chaos-weary ears. Be soothed by words
of inspiration and reassured by well-loved
scripture verses. 366 pages, 572" x 572"
BK06379 - $6.50 ea.; Buy Case/4 — $22.00 ($5.50 ea.)

“"k’ For a Woman’s

NEW Heart Daybrightener
I/\\ Through this collection of

1 encouraging prayers, thoughts, scriptures,

i moments of reflection and inspiration, we are
reminded that God is here to lift our burden
and revive our spirit. 366 pages, 572" x 52"

BKO06378 - $6.50 ea.; Buy Case/4 — $22.00 ($5.50 ea.)

‘N Ew’ Whiskers & Paws®
Daybrightener

I/\\ Whether they're large or
small, young or old, there is nothing like a
special pet to bring joy to our hearts and
homes. Our loyal best friends are wonder-
ful reminders of the simple joys of life.
366 pages, 52" x 512"

BK06377 - $6.50 ea.; Buy Case/4 — $22.00 ($5.50 ea.)

RARAA LD
e,
F o " Restore My Soul

. NEW Daybrightener
ey I/\\ Here is a collection of Bible
verses chosen specifically to help us find a
* quiet respite in a noisy world. As a little de-
votional, a prayer guide, or a daily inspiration,
these timeless thoughts add a touch of quiet thanksgiving to your
day. 366 pages, 52" x 572"
BK06376 - $6.50 ea.; Buy Case/4 — $22.00 ($5.50 ea.)
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8-Count Thank You Cards

Cards are a great way to express your appreciation for someone’s kind-
ness. Assorted designs. Packs of eight cards and envelopes. 4” x 5”. Peg
hang card.

BKO05230 - 90¢ ea.; Buy Case/12 - $9.00 (75¢ ea.)

8-Count Blank
Note Cards
Always be prepared
whenever you need
a card. Assorted
designs. Packs of
eight cards and
envelopes. 4" x 5".
Peg hang card.
BK05231 90¢ ea.; Buy Case/12 - $9.00 (75¢ ea.)

FEAN DAY ilitl'iIWi:i‘_.

Lighthearted Daybrighteners

Jokes, one-liners, and lighthearted thoughts will have you laughing and
making the day a little more enjoyable. Great for any gift-giving occasion.
366 dated pages, 5" x 4". Features colorful artwork, padded cover, wire
coil, and stand-up easel.

BK03935 Puppy/Lift Your Spirits

BKO03936 Barbara Johnson/Insanity

MNEW! BK06375 Cars/If Everything is Coming Your Way

Each - $6.50; Buy Case/4 — $22.00 ($5.50 ea.)

/ \ Post-it® Notes Cube
N E Post-it® note cube in assorted bright
colors in the popular 3" x

l/\\ 400 sheets.

BK06291 - $4.80 ea.

Mead® Writing Tablets

6" x 9", 100 count white paper.
BK00577 Plain

BKO00578 Wide Ruled

Each - $1.20

Buy Case/6 - $6.00 ($1.00 ea.)

3" size.

Wirebound Memo Book
Popular 3" x 5" ruled
wirebound memo book.
Assorted colors.

BK00579 - 60¢ ea.

Buy Case/12 - $6.00

(50¢ ea.)

Mead® Envelopes
White envelopes, business (#10, 44" x
* 914") and personal (#6, 37" x 6'4") size.
% BK00575 50-ct. Business
BK00576 100-ct. Personal
Each -$1.20
Buy Case/6 - $6.00 ($1.00 ea.)

Fax 1866-599-9743



